

Urząd Miejski w Nysie
ul. Kolejowa 15
48-300 Nysa
Biuro Architekta Miejskiego

Pan
Edward Hałajko
Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji Gminy Nysa

Wniosek o zmianę Gminnego Programu Rewitalizacji Nysy

Szanowny Panie Przewodniczący,

Odnosząc się do pisma Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.o. nr 00466/21 z dnia 20 stycznia br. w sprawie ujęcia w Gminnym Programie Rewitalizacji Nysy nowej karty przedsięwzięcia w zakresie wykonania dwóch kortów tenisowych oraz wodnego placu zabaw w ramach Gminnego Centrum Wsparcia III sektora zlokalizowanego na terenie Kąpieliska Nyskiego „Frajda” przy ul. Ujejskiego w Nysie wnioskuję o zaopiniowanie przeprowadzenia procedury zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Nysy w w/w zakresie.

Aktualizacja dokumentu będzie dotyczyła uzupełnienia projektów podstawowych o jeden projekt pn. „Aktywna strefa sportu i rekreacji Gminnego Centrum Wsparcia III sektora w Nysie”, który przyczyni się do rozwiązania zdiagnozowanych problemów na 3 obszarze rewitalizacji: obszar rekreacji i wypoczynku przy ul. Ujejskiego w Nysie oraz będzie pozytywnie oddziaływać na sytuację społeczno-gospodarczą pozostałej części gminy w szczególności 1 obszaru rewitalizacji: centrum miasta Nysa (Strefa A2). Realizacja projektu przyczyni się do rozwiązania zdiagnozowanych problemów zwłaszcza w zakresie braku kompleksowo zagospodarowanych ogólnodostępnych stref aktywności i rekreacji oraz dekapitalizacji istniejącej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej oraz niskiej estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznych na terenie miasta. Dokonanie zmian w dokumencie wynikających z niniejszej aktualizacji pozwoli na zachowanie spójności i efektywności zaplanowanych działań oraz osiągnięcie założonych celów rewitalizacji. Ponadto umożliwi Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.o. ubieganie się o dofinansowanie w ramach Działania 10.2 Inwestycje Wynikające z Lokalnych Programów Rewitalizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014–2020. Nabór w tym zakresie zaplanowany jest na miesiąc maj 2021r. z ukierunkowaniem na wsparcie obiektów sportowych ogólnodostępnych dla mieszkańców. Możliwość złożenia wniosku w celu pozyskania dofinansowania przełoży się na zwiększenia atrakcyjności oferty Gminnego Centrum Wsparcia III sektora funkcjonującego w ramach Kąpieliska Nyskiego „Frajda” i umożliwi aktywne spędzanie wolnego czasu mieszkańcom Nysy, szczególnie seniorom, młodzieży i dzieciom.

Wydana opinia Komitetu Rewitalizacji zostanie dołączona pod projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/481/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Nysy, która planowana jest do procedowania na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 stycznia 2021r.

Z poważaniem
Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA

Załączniki:

1. Pismo Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 04 listopada 2020r. w sprawie naboru w ramach działania 10.2 RPOWO
2. Pismo Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.o. nr 00466/21 z dnia 20 stycznia br. w sprawie ujęcia w Gminnym Programie Rewitalizacji Nysy nowej karty przedsięwzięcia

